＜用     途＞ 上水試験法、透視比濁法などの比色試験
＜種     類＞ サイズ:24×200～30×250(mm)
容量:50～100(ml)
全 6 種類
＜特徴・その他＞ 高品質なガラス管を採用。 シルバーステン目盛と白色目盛の 2 タイプを用意。
Color Comparison-Tubes Spec
比色管 規格価格表                                            ※価格は令和 5 年 4 月 1 日改定
商品コード

(ml)
Graduation
目盛の色
Color of Graduation
内箱入数
（本）
No.in Pkg
外箱入数
（本）
No.in Case
外径
O.D.
全長
L
摺
113152 CCT-24×250 3,450 24 250 19/18 50 5 白 10 100
113153 CCT-30×250 4,025 30 250 24/20 100 10 白 10 100
113154 CCT-25×370 4,600 25 370 19/18 100
10・25・
50・100
白 10 100
113155 CCTS-24×200 3,105 24 200 19/18 50 5
茶
（ｼﾙﾊﾞｰｽﾃﾝ）
10 100
113156 CCTS-30×250 3,680 30 250 24/20 100 10
茶
 （ｼﾙﾊﾞｰｽﾃﾝ）
10 100
※目盛は、規格値であり、保証値ではありません。